[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017

                               г. Норильск
                                                № 238
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 17.05.2016 № 273
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Администрации города Норильска от 18.12.2014 № 6819 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Норильск до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.05.2016 № 273 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.3. Управление экономики в течении пяти рабочих дней, с даты утверждения Стратегии Норильским городским Советом депутатов, направляет ответственным исполнителям запрос о представлении ими информации, необходимой для разработки Плана мероприятий, по формам согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему Порядку.».

1.2. Пункт 3.10 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.10. Проект Плана мероприятий подлежит общественному обсуждению в порядке, определенном постановлением Администрации города Норильска.».
1.3. Пункт 3.13 Порядка исключить.
1.4. Пункт 3.15 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.15. Проект Плана мероприятий разрабатывается в течение 3 месяцев после утверждения Стратегии Норильским городским Советом депутатов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков